[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]

INDICAÇÃO Nº  __537____/2017

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto a Secretaria competente, para que seja realizada a operação tapa buraco na Rua Braga, 98, no Bairro Chácara Cuiabá, neste município.

JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se faz necessária, pois a via encontra-se repleta de buracos.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 10 de março de 2017.

__________________________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
Vereador
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO $90/2017 - 10/03/2017 13:44 - PROCESSO 590/2017